



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO
www.aslavellino.it

Il Direttore Generale

Tel. 0825.292040 – Fax 0825292092
e-mail: direzionegenerale@aslavellino.it

A.S.L. AVELLINO

Protocollo n. **00 22231**
del **30/07/2019**



Dott. Pier Paolo Polizzi – ASPAT
aspat@pec.it

Dott. Giuseppe Diglio – FEDERLAB Campania
federlabcampania@pec.it

Dott.ssa Angela Magliaro – SVB
sindacatosbvcampania@legalmail.it

Dott. Bruno Accarino – SNR
bruno.accarino@mysecuremail.it

Dott.ssa Silvana Papa – CONFAPI
api@pec.api.napoli.it

Dott. Amedeo Iannella – Confederazioni Centri Antidiabetici
aidirpino@legalmail.it

Prof. Antonio Salvatore – AISA
aisa@legalmail.it

Dott.ssa Elisabetta Argenziano – FEDERBIOLOGI
nazionalefederbiologi@pcert.it

Oggetto: Trasmissione monitoraggi al 31 maggio 2019 e al 30 giugno 2019 macro area di specialistica ambulatoriale.

Con riferimento all'oggetto, ai sensi del 84/2018, si trasmettono in allegato i monitoraggi al 31 maggio 2019 e al 30 giugno 2019 per le branche di specialistica ambulatoriale.

Si porgono distinti saluti.

Il Referente Tetti di spesa
Dott.ssa Immacolata Giusto

Il Direttore UOC SIA
Dott. Gaetano Capone

Il Direttore Generale
Dott.ssa Maria Morgante

	Monitoraggio al 31/05/2019								
	TOTALE Prestazioni I trimestre	Totale Fatturato I Trimestre	TettoTrimestrale	Δ(Tetto-Fatturato)	TOTALE Prestazioni II trimestre	Totale Fatturato II Trimestre	TettoTrimestrale	Δ(Tetto-Fatturato)	DataStimata (applicando Note di credito al I trimestre)
Branca									
AD	58410,00	474637,78	467.145,27	-7.492,51	41021	325326,83	467.145,27	141.818,44	29/06/2019
BV	1098,00	9220,52	9.518,18	297,66	0	0	9.518,18	9.518,18	30/06/2019
CAR	5304,00	168077,78	162.264,82	-5.812,96	3619	110512,2	162.264,82	51.752,62	30/06/2019
L	662334,00	2007763,21	1.994.715,00	-13.048,21	435366	1368720	1.994.715,00	625.995,00	10/06/2019
MN	25539,20	189,00	139.616,45	139.427,45	310	56195,73	139.616,45	83.420,72	30/06/2019
RAD	19588,00	831450,40	781.954,64	-49.495,76	19748	847832,32	781.954,64	-65.877,68	esaurito
Totale complessivo	772.273,20	3.491.338,69	3.555.214,36		500064	2708587,08	3.555.214,36		

Ch

	Monitoraggio al 30/06/2019									
	TOTALE Prestazioni I trimestre	Totale Fatturato I Trimestre	TettoTrimestrale	Δ(Tetto-Fatturato)	TOTALE Prestazioni II trimestre	Totale Fatturato II Trimestre	TettoTrimestrale	Δ(Tetto-Fatturato)	DataStimata (applicando Note di credito al I trimestre)	
Branca										
AD	58410,00	474637,78	467.145,27	-7.492,51	59385	477717,85	467.145,27	-10.572,58	ESAURITO	
BV	1098,00	9220,52	9.518,18	297,66	0	0	9.518,18	9.518,18		
CAR	5304,00	168077,78	162.264,82	-5.812,96	5686	175259,71	162.264,82	-12.994,89	ESAURITO	
L	662334,00	2007763,21	1.994.715,00	-13.048,21	641115	2019286,91	1.994.715,00	-24.571,91	ESAURITO	
MN	25539,20	189,00	139.616,45	139.427,45	481	92129,37	139.616,45	47.487,08	30/06/2019	
RAD	19588,00	831450,40	781.954,64	-49.495,76	19750	847877,49	781.954,64	-65.922,85	ESAURITO	
Totale complessivo	772.273,20	3.491.338,69	3.555.214,36		726417	3612271,33	3.555.214,36			

Ch